[bookmark: _GoBack]公益財団法人日本体操協会
トランポリン委員会競技検定部　御中
トランポリン競技検定開催申請書
	申請日

下記のとおり、競技検定の開催を申請します。

＜申請者＞
	主管者
	協会名

	責任者
	役職・氏名

	運営協力者
	団体名

	連絡担当者
	役職・氏名

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-Mail

※運営協力者は、主管団体と申請者が異なる場合に記入

＜申請内容＞
	開催日程

	会場
	施設名

	住所

	予定検定員
	氏名

	審判種別

	氏名

	審判種別

＜添付資料＞
・競技検定開催要項案